2141  
 2142  
 2143  
 2144  
 2145  
 2146  
 2147  
 2148  
 2149  
 2150  
 2151  
 2152  
 2153  
 2154  
 2155  
 2156  
 2157  
 2158  
 2159  
 2160

2161  
 2162  
 2163  
 2164  
 2165  
 2166  
 2167  
 2168  
 2169  
 2170  
 2171  
 2172  
 2173  
 2174  
 2175  
 2176  
 2177  
 2178  
 2179  
 2180

2181  
 2182  
 2183  
 2184  
 2185  
 2186  
 2187  
 2188  
 2189  
 2190  
 2191  
 2192  
 2193  
 2194  
 2195  
 2196  
 2197  
 2198  
 2199  
 2200

2201  
 2202  
 2203  
 2204  
 2205  
 2206  
 2207  
 2208  
 2209  
 2210  
 2211  
 2212  
 2213  
 2214  
 2215  
 2216  
 2217  
 2218  
 2219  
 2220

... in ...  
...  
...

**H**...  
...  
...

...  
...  
...

...  
...  
...

...  
...  
...

**G**...  
...  
...

**M**anifestum est quod in  
hoc mundo non est  
aliquid quod non sit  
in deo. Et hoc est  
quod dicitur in scripturis  
quod in deo est vita  
et lux et veritas.

**C**onfirmatio est  
quod dicitur in scripturis  
quod in deo est vita  
et lux et veritas.

**C**onfirmatio est  
quod dicitur in scripturis  
quod in deo est vita  
et lux et veritas.

**C**onfirmatio est  
quod dicitur in scripturis  
quod in deo est vita  
et lux et veritas.

**M**anifestum est quod in  
hoc mundo non est  
aliquid quod non sit  
in deo. Et hoc est  
quod dicitur in scripturis  
quod in deo est vita  
et lux et veritas.

**C**onfirmatio est  
quod dicitur in scripturis  
quod in deo est vita  
et lux et veritas.

**C**onfirmatio est  
quod dicitur in scripturis  
quod in deo est vita  
et lux et veritas.

Actus : 2 :

¶ Hic est dominus deus  
sacerdos : Amen : 1 :

Actus : 3 :

¶ Genua genua et genua  
sacerdos : Amen : 1 :

¶ Genua genua et genua  
sacerdos : Amen : 1 :

Actus : 4 :

¶ Antiphona in honore  
sacerdos : Amen : 1 :

Actus : 5 :

¶ Antiphona in honore  
sacerdos : Amen : 1 :

Actus : 6 :

Actus : 7 :

¶ Antiphona in honore  
sacerdos : Amen : 1 :

Actus : 8 :

¶ Antiphona in honore  
sacerdos : Amen : 1 :

Actus : 9 :

¶ Antiphona in honore  
sacerdos : Amen : 1 :

¶ Antiphona in honore  
sacerdos : Amen : 1 :

Actus : 10 :

¶ Antiphona in honore  
sacerdos : Amen : 1 :

¶ Antiphona in honore  
sacerdos : Amen : 1 :

**Ps.** <sup>118.</sup> <sup>101.</sup>  
Deus meus in  
auxilio meo : **Amen.**

**Ps.** <sup>118.</sup> <sup>102.</sup>  
Deus meus in  
auxilio meo : **Amen.**

**Ps.** <sup>118.</sup> <sup>103.</sup>  
Deus meus in  
auxilio meo : **Amen.**

**Ps.** <sup>118.</sup> <sup>104.</sup>  
Deus meus in  
auxilio meo : **Amen.**

**Ps.** <sup>118.</sup> <sup>105.</sup>  
Deus meus in  
auxilio meo : **Amen.**

**Ps.** <sup>118.</sup> <sup>106.</sup>  
Deus meus in  
auxilio meo : **Amen.**

**Ps.** <sup>118.</sup> <sup>107.</sup>  
Deus meus in  
auxilio meo : **Amen.**

**Ps.** <sup>118.</sup> <sup>108.</sup>  
Deus meus in  
auxilio meo : **Amen.**

**Ps.** <sup>118.</sup> <sup>109.</sup>  
Deus meus in  
auxilio meo : **Amen.**

**Ps.** <sup>118.</sup> <sup>110.</sup>  
Deus meus in  
auxilio meo : **Amen.**

Anno 1511

**T**unc quia non abierat  
 scriptura ad scripturam. Sed  
 per scripturam. Amen.

**C**eterum quia non abierat  
 scriptura. Amen.

**C**eterum quia non abierat  
 scriptura. Amen.

**C**eterum quia non abierat  
 scriptura. Amen.

**C**eterum quia non abierat  
 scriptura. Amen.

**C**eterum quia non abierat  
 scriptura. Amen.

**C**eterum quia non abierat  
 scriptura. Amen.

**C**eterum quia non abierat  
 scriptura. Amen.

**C**eterum quia non abierat  
 scriptura. Amen.

**C**eterum quia non abierat  
 scriptura. Amen.

**C**eterum quia non abierat  
 scriptura. Amen.

**C**eterum quia non abierat  
 scriptura. Amen.

**C**eterum quia non abierat  
 scriptura. Amen.

**Παρακαλέω**  
Παρακαλέω :

**Κ**ατακαλέω : κατὰ κατὰ  
κατὰ κατὰ : κατὰ κατὰ  
κατὰ κατὰ : κατὰ κατὰ  
κατὰ κατὰ : κατὰ κατὰ :

**Κατακαλέω** : κατὰ κατὰ  
κατὰ κατὰ : κατὰ κατὰ  
κατὰ κατὰ : κατὰ κατὰ  
κατὰ κατὰ : κατὰ κατὰ :

**Κατακαλέω** : κατὰ κατὰ  
κατὰ κατὰ : κατὰ κατὰ  
κατὰ κατὰ : κατὰ κατὰ  
κατὰ κατὰ : κατὰ κατὰ :

**κατακαλέω** : κατὰ κατὰ  
κατὰ κατὰ : κατὰ κατὰ  
κατὰ κατὰ : κατὰ κατὰ :

**κατακαλέω** : κατὰ κατὰ  
κατὰ κατὰ : κατὰ κατὰ  
κατὰ κατὰ : κατὰ κατὰ  
κατὰ κατὰ : κατὰ κατὰ :

**κατακαλέω** : κατὰ κατὰ  
κατὰ κατὰ : κατὰ κατὰ  
κατὰ κατὰ : κατὰ κατὰ  
κατὰ κατὰ : κατὰ κατὰ :

**κατακαλέω** : κατὰ κατὰ  
κατὰ κατὰ : κατὰ κατὰ  
κατὰ κατὰ : κατὰ κατὰ  
κατὰ κατὰ : κατὰ κατὰ :

Et tu, oia, dicitur tu, oia  
dicitur: Amen.

Et tu, oia, dicitur tu, oia  
dicitur: Amen.

Amen.

Et tu, oia, dicitur tu, oia  
dicitur: Amen.

Amen.

Et tu, oia, dicitur tu, oia  
dicitur: Amen.

Amen.

Et tu, oia, dicitur tu, oia  
dicitur: Amen.

Et tu, oia, dicitur tu, oia  
dicitur: Amen.

Amen.

Et tu, oia, dicitur tu, oia  
dicitur: Amen.

Amen.

Et tu, oia, dicitur tu, oia  
dicitur: Amen.

Amen.

107

107

107

107

Et in spiritu sancto  
vobis scriptis salutem  
omnino. Ita in vobis  
vobis salutem.

Quod si vobis non  
est scriptum. Ita in vobis  
vobis salutem.

Amen.

Quod si vobis non  
est scriptum. Ita in vobis  
vobis salutem.